Tabnuua 4.
BuHTOBBIE KNEMMBbI UT2

HaumeHoBaHue

Knemma

BuHTOBaS KnemMa

BuHTOBas kneMma
XapakTepuctuku (M3K 60947-7-1)
HoMiHanbHoe HanpshkeHve
HoMiHanbHbli ToK

HoMiHanbHoe ceverme kabens
[LnVHa 3a4MCTKY U3onsLM

MOMEHT 3aTAXKM

TopueBsas Kpbllka

BuHTOBas nepeMbiuka

2 KOHTaKTa 3:1:
3 KOHTaKTa ] ] E
10 KOHTaKTOB .
Paspenurenn nepeMblyek

Paspenurenb KneMMHbIX rpynn

MapkupoBka kneMm
MapkupoBka nyctas
MapkupoBska Lundposas (1-10)
MapkupoBka udposas (11-20)
MapkupoBka udposas (21-30)
MapkupoBka Lundposas (31-40)
MapkupoBka undposas (41-50)
Ynop Ha DIN-peiiky
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UT2-2,5(T)
MapkupoBka
LnpuHa 6,2 MM
UT2-2.5(T) GREY
UT2-2.5(T) BLUE

MM?
MM
HM

G-UT2-2.5(T) GREY
G-UT2-2.5(T) BLUE
JQ2-25

Ja3-25
JQ10-2,5

T52,5/35

TW2,5(T)

DEK5
DEKS (1-IO)H

DEKS (11-20H
DEKS (21-30)H
DEKS (31-40H
DEKS (41-50)H

E/2(T)

E/4

Liset

cepbiit
CHHUA

800
24
25
10
05

cepbilt

CHHUA

cepbii

cepbin

6ensiit
6enbiit
6enbiit
Gensiit
6enbiii
6enbiit

cepbin

6enbiii

ApTHukyn

02-05-001
02-05-002

02-07-001

02-07-002

02-07-014

02-07-015
02-07-016

02-07-033

02-07-034

02-07-013
02-07-036
02-07-037
02-07-038
02-07-039
02-07-040

02-07-0M

02-07-012

[La47

L. B YNak.

50

50

25
25

50

500
500
500
500
500
500

25

25
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MapkupoBka Ler ApTHnKyn
LWunpuna 6,5 MM

UT2-4(T) GREY cepbiit 02-05-003
UT2-4(T) BLUE CHHUA 02-05-004
B 800

A 32

MM? 4

MM 12

HM 06

G-UT2-4/10(T) GREY cepbiit 02-07-003
G-UT2-4/10(T) BLUE CHHUA 02-07-004
JQ2-4 02-07-017
Ja3-4 02-07-018
JQ10-4 02-07-019
TS2,5/35 cepbiit 02-07-033
TWA4/10(T) cepbiit 02-07-035
DEK5 6Genbiit 02-07-013
DEK5 (1-10)H 6enbir 02-07-036
DEK5 (11-20)H 6Genbii 02-07-037
DEKS5 (21-30)H Bensiit 02-07-038
DEK5 (31-40)H 6Genbii 02-07-039
DEK5 (41-50)H 6enbir 02-07-040
E/2(T) cepbiit 02-07-0M
E/4 6enbir 02-07-012
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L. B ynak.

50

25
25

50

25

500
500
500
500
500
500

25

25
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MapkupoBka Lser Aptnkyn  LWit.Bynak. MapkupoBka Lser ApTnkyn Wr.Bynak. MapkupoBka Liser ApTnkyn
LWnputa 8 MM LWupuna 10 MM LiupuHa 12 MM
UT2-6(T) GREY cepbli 02-05-005 | 40 UT2-10(T) GREY cepblii 02-05-007 | 30 UT2-16(T) GREY cepbiit | 02-05-009
UT2-6(T) BLUE CUHMIA 02-05-006 | 40 UT2-10(T) BLUE CUHMIA 02-05-008 | 30 UT2-16(T) BLUE CvHuiA | 02-05-010
B 800 B 800 B 800
A 4 A 57 A 76
MM? 6 MM? 10 MM? 16
MM 12 MM 12 MM 15
Hum 08 Hm 12 Hm 12
G-UT2-4/10(T) GREY cepblit 02-07-003 | 50 G-UT2-4/10(T) GREY cepbiit 02-07-003 50 G-UT2-16(T) GREY cepbii | 02-07-005
G-UT2-4/10(T) BLUE CUHMIA 02-07-004 | 50 G-UT2-4/10(T) BLUE CUHMIA 02-07-004 | 50 G-UT2-16(T) BLUE cuHmi | 02-07-006
JQ2-6 02-07-020 | 25 JQ2-10 02-07-023 25 JQ2-16 02-07-026
JQ3-6 02-07-021 | 25 Ja3-10 02-07-024 25 JQ3-16 02-07-027
JQ10-6 02-07-022 10 JQ10-10 02-07-025 10 JQ10-16 02-07-028
TS2,5/35 cepbiit 02-07-033 | 50 TS2,5/35 cepbiit 02-07-033 50 TS2,5/35 cepbiii | 02-07-033
TW4/10(T) cepbiit 02-07-035 | 25 TW4/10(T) cepbii 02-07-035 25
DEK5 Genbii 02-07-013 | 500 DEKS Genoit | 02-07-013 500 DEKS Genbit | 02-07-013
DEKS (1-10)H 6enbiit 02-07-036 ' 500 DEKS (1-10H Genbiit | 02-07-036 500 DEKS (1-10H Genbiit | 02-07-036
DEKS (11-20)H 6Genbiit 02-07-037 | 500 DEK5 (11-20)H Genbiit | 02-07-037 500 DEKS5 (11-20)H Genbiit | 02-07-037
DEKS5 (21-30)H Genbiit 02-07-038 | 500 DEKS5 (21-30)H Genbit | 02-07-038 500 DEKS5 (21-30)H Genwiii | 02-07-038
DEKS (31-40)H 6enbiit 02-07-039 ' 500 DEKS (31-40)H Genbiit | 02-07-039 500 DEKS (31-40)H Genbiit | 02-07-039
DEKS (41-50)H 6Genbiit 02-07-040 ' 500 DEKS (41-50)H Gembiit | 02-07-040 | 500 DEKS (41-50)H Genbiit | 02-07-040
E/2(T) cepbiit 02-07-011 | 25 E/2(T) cepbiit 02-07-0M 25 E/2(T) cepbii | 02-07-011
E/4 6enbiit 02-07-012 | 25 E/4 Genbiit | 02-07-012 25 E/4 Genbiit | 02-07-012
Akceccyapbl pacrnpefenmTesbHbIX WUTOB . -_' tekfor

BuvHTOBbIE KNEMMBI

L. B ynak.

30
30

50

50

25
25
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500
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25




